

Reservation

Bakgrund

I ” Protokoll fört vid sammanträde i Kyrkofullmäktige, Ekeby församling. Fullmäktige 2014-2017, Ekebygården 2017-11-07 Kl. 18.30” antog avgående Kyrkofullmäktige för perioden 2013-2017, ett beslut att Eget kapital skulle fastställas till 4.900.000 kr. Vilken period detta gäller för framgår inte, men man får förmoda att det gäller för 2018.

Under pågående Kyrkofullmäktige sammanträde idag, framkommer att 4.9 milj. kr är ett minimum krav som stiftet anser att en församling i Ekebys storlek bör ha för att kunna bedriva en väl fungerande verksamhet.

Idag understiger Eget kapital uppsatta mål med 3.380.000 kr i Årsredovisningen för 2017.

Sverigedemokraterna kan inte utläsa ur Verksamhetsberättelsen och Årsredovisningen att Kyrkorådet på något sätt arbetat för att detta mål skulle uppnås. Det framgår dock att Kyrkorådet inte har för avsikt att följa de mål för Eget kapital som tidigare Kyrkofullmäktige satt upp för församlingen för 2018. Kyrkorådet påpekar i Verksamhetsberättelsen och Årsredovisningen att Kyrkorådet anser att målet tidigare Kyrkofullmäktige antog ett halvår innan ”spelat ut sin roll” och att man därför tycker det är likgiltigt till att det mål följs.

I föregående protokoll från Kyrkorådet går inte att utläsa att målet för eget kapital har reviderats, varför man måste förutsätta att målet fortfarande gäller.

Församlingen har också ett kraftigt underskott mot budget med strax mer än -700.000 kr. Inte heller här finner Sverigedemokraterna i protokoll från Kyrkorådet att man gjort något för att stävja utfallet mot budget.

Som Sverigedemokrater finner vi det märkligt att man inte på något vis anpassat och justerat kostymen efter de mål och budget som tidigare Kyrkofullmäktige antagit.

Reservationspunkt

Sverigedemokraterna reserverar mot beslutet att ge Kyrkorådet och Kyrkokamrer ansvarsfrihet för 2017 med anledning av ovan och uppmanar Kyrkorådet och Kyrkokamrer att följa upplagda mål för församlingsverksamheten fortsättningsvis.

Sverigedemokraterna i Ekeby församling den 22 maj 2018



Pia Trollehjelm



Benny Trollehjelm